ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	23 июля 2021 года

	№ 11/73-5

п.Кшенский

О регистрации кандидата в депутаты Курской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Курской области по одномандатному избирательному округу № 11, Широковой Екатерины Викторовны

Проверив соответствие порядка выдвижения Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Курской области Широковой Екатерины Викторовны кандидатом в депутаты Курской областной Думы седьмого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 24, 38 указанного Федерального закона и статьями 24, 39 указанного Закона Курской области, в соответствии с решением Избирательной комиссии Курской области от  8 июня 2021 года № 125/1212-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по  одномандатным избирательным округам на территориальные избирательные комиссии Курской области», территориальная избирательная комиссия Советского района Курской области с возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Широкову Екатерину Викторовну, 1988 года рождения, место рождения – Курская область, Советский район, село Петрово-Карцево,   проживающую по адресу:  Курская область, Советский район, село Петрово – Карцево, образование – высшее, работающую директором муниципального казенного учреждения "Управление хозяйственного обслуживания" Советского района Курской области,  выдвинутую Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Курской области кандидатом в депутаты Курской областной Думы седьмого созыва, на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Курской области о выдвижении кандидата, 23 июля 2021 года в 16 часов 30 минут.
2. Выдать Широковой Екатерине Викторовне удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель территориальной
избирательной комиссии				                        И.Я. Булгакова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии				                        Л.И.Терских